[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕШКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 2022 года                                                                                               №
с. Пешково
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Пешковское» от 13.11.2020 г. № 22 « О внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Пешковское» муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
В  связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с федеральным законодательством, на основании протеста прокурора «Нерчинского района» № 07-22б-2022 от 18.10.2022 г., Уставом сельского поселения «Пешковское»,  Совет сельского поселения «Пешковское» РЕШИЛ:
          1. Решение Совета сельского поселения «Пешковское» от 13.01.2020 г. № 22 «О внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Пешковское» муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края» признать утратившим силу.
        2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава сельского поселения «Пешковское»                       И.Н.Родина

Председатель Совета сельского
поселения «Пешковское»                                                           Е.С.Обухова